
Protokół Nr 111/08 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 16 września 2008 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny: P. Marek 
Gos, Członek Zarządu- nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, 
zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. wniosek o wyraŜenie zgody na zwiększenie poziomu dofinansowania z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektu  
Z/2.26/I/1.1.1/470/05 Powiatu Sandomierskiego „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 0800T Jachimowice-Samborzec od km 0+008,00 do km 
7+700” w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR), 

2. wniosek w sprawie yboru projektów Gminy Stąporków pn „ Wzrost 
atrakcyjności kulturalno-turystycznej poprzez budowę hali 
widowiskowo-sportowej”, Gminy Bieliny pn „Przebudowa wodociągu na 
ul.Kieleckiej w obrębie ulic Batalionów Chłopskich i śeromskiego w 
Bielinach” i „Uporz ądkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie i 
na terenie ŚPN-Etap II”, Gmina Krasocin pn „Budowa wodociągu z 
przyłączami w miejscowości Sułków i połączenie z wodociągiem Krasocin, 
II etap”, Gminy Górno pn „Budowa zbiornika wyrównaw czego wody 
pitnej V=100m3 w miejscowości Cedzona-Górno”, Gminy Bałtów pn 
„Budowa sieci wodociągowej w Gminie Bałtów-III etap”, Gminy 
Chmielnik pn „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami we wsiach 
Lubania,Lipy”, Gminy Piekoszów pn „Przebudowa kotłowni w budynku 
Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie”, Gminy Busko-Zdrój pn 
„Modernizacja i wyposaŜenie ośrodka zdrowia w Busku Zdroju”, 
Powiatu Ostrowieckiego pn „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Ostrowcu Świętokrzyskim” w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR). 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczyła P.I. Sochacka, Z-ca 
Dyrektora Dep. Funduszy strukturalnych oraz P.M. Szczepanik, Dyrektor Dep. 
Funduszy Strukturalnych. 
Wniosek o wyraŜenie zgody na zwiększenie poziomu dofinansowania z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektu  
Z/2.26/I/1.1.1/470/05 Powiatu Sandomierskiego „Przebudowa drogi powiatowej 



nr 0800T Jachimowice-Samborzec od km 0+008,00 do km 7+700” w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 
2006 (ZPORR), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W związku z nadesłanym pismem z Ministerstwa Rozwoju Regionalnego 
dotyczącym dalszej kontraktacji w ramach Priorytetów I i III ZPORR w którym 
Instytucja Zarządzająca wyraziła zgodę na zwiększanie dopuszczalnej 
nadkontraktacji przyznając pulę środków w wysokości 15 436 651,63 zł. 
Warunkiem przyznania środków jest realizacja projektów zgodnie z celami 
Programu, Prawem Zamówień Publicznych oraz Dyrektywą 85/337/EWG. 
Ponadto w przypadku  aneksowania umów dla projektów juŜ wybranych 
dofinansowanie moŜe być zwiększone jedynie w przypadku gdy projekt nie 
został jeszcze rozliczony. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie poziomu 
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla projektu 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 0800T Jachimowice-Samborzec od km 
0+008,00 do km 7+700”  o kwotę 448 532,68 zł  oraz jednogłośnie podjął 
uchwałę Nr 1183/08 w tej sprawie. 
Ad 2 
Wniosek w sprawie wyboru projektów Gminy Stąporków pn „ Wzrost 
atrakcyjności kulturalno-turystycznej poprzez budowę hali widowiskowo-
sportowej”, Gminy Bieliny pn „Przebudowa wodociągu na ul.Kieleckiej w 
obrębie ulic Batalionów Chłopskich i śeromskiego w Bielinach”i 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN-Etap 
II”, Gmina Krasocin pn „Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowości 
Sułków i połączenie z wodociągiem Krasocin, II etap”, Gminy Górno pn 
„Budowa zbiornika wyrównawczego wody pitnej V=100m3 w miejscowości 
Cedzona-Górno”, Gminy Bałtów pn „Budowa sieci wodociągowej w Gminie 
Bałtów-III etap”, Gminy Chmielnik pn „Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami we wsiach Lubania,Lipy”, Gminy Piekoszów pn „Przebudowa 
kotłowni w budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie”, Gminy 
Busko-Zdrój pn „Modernizacja i wyposaŜenie ośrodka zdrowia w Busku 
Zdroju”, Powiatu Ostrowieckiego pn „Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Ostrowcu Świętokrzyskim” w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR), 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W związku z otrzymaną wiadomością  w piśmie z Ministerstwa Rozwoju 
Regionalnego  dotyczącym dalszej kontraktacji w ramach Priorytetów I i III 
ZPORR w którym Instytucja Zarządzająca wyraziła zgodę na zwiększanie 
dopuszczalnej nadkontraktacji przyznając pulę środków w wysokości 
15 436 651,63 zł w Priorytecie I oraz 11 097 936,37 zł w Priorytecie III. 
Warunkiem przyznania środków jest realizacja projektów zgodnie z celami 
Programu, Prawem Zamówień Publicznych oraz Dyrektywą 85/337/EWG. 



W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował wybór ww. projektów oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1184/08 w tej sprawie. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała: 
Edyta Domagała 
 
 

Przewodniczący obrad: 
 

Marszałek Województwa  
Adam Jarubas 

 
 

Wicemarszałek Województwa 
 

Zdzisław Wrzałka 
 
 

    Członkowie Zarządu: 
                 

1. P. Lech Janiszewski - …………………... 

2. P. Marcin Perz – ……………………….. 
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